МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-Г1ЛЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.0.!Г. ЮПг- № /^0

О внесении изменений в распоряжение Мэрии г. 1 розного от 9 апреля
2012 года №> 374 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав в городском округе «город Грозный»

В связи с кадровыми изменениями:

Внести в приложение к распоряжению Мэрии г. Грозного
от 9 апреля 2012 года № 374 «О создании комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в городском округе «город Грозный»
(в редакции распоряжения Мэрии г. Грозного от 7 сентября 2016 года № 525)
следующие изменения:

1. ]. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав в городском округе «город Грозный» (далее - Комиссия):

Эльдарову Тамусю Алхазуровну;
Кагирову Олесю Асланбековну;
Цукаева Хасана Абдурахмановича. .
1.2. Включи! ь в состав Комиссии по согласованию:
Альдисву Раису Алиевну - начальника отдела по проблемам семьи,

материнства, отцовства и детства Министерства труда, занятости и
социального развития Чеченской Республики в качестве члена Комиссии;

Хатуеву Лауру Руслановну - председателя ВК ГБУ
«Детская поликлиника № 4 г. Грозный» в качестве члена Комиссии;

Саламханова Аслана Геланиевича - старшего инспектора группы
воспитательной работы с осужденными УФСИН России
по Чеченской Республике в качестве члена Комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.А. Бурсагова.

3. Наст-м^р^-распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит рад^|^|(5нию на официальном сайте М>рии г. Грозного.

10.

Мэр города Г|
:^.

М.М. Хучиев